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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661111 RIZZI JACOPO1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/05/05

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 671846 CREMONESI MATTIA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 676471 ZAMBELLI MATTIA5 LIBERTAS SALO BRESCIA12/05/05

 671917 WALLISER EDOARDO6 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 670889 GIANOLI RICCARDO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 671706 DE GIROLAMO PAOLO8 PROPATRIA 1883 MILANO16/02/05

 670776 MARCHETTI LUDOVICO9 SCHERMA PAVIA04/06/05

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ10 BERGAMASCA SCHERMA26/09/07

 663799 AGAZZI PIETRO11 CDS MANGIAROTTI24/02/07

 673924 D'ANGELO RICCARDO12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 674310 DUTTO LUDOVICO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 671701 BELLAGAMBA LORENZO14 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/06

 685540 AGAZZI MATTEO15 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 683932 SCAVONE EDOARDO16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 674311 CASELLA FEDERICO17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 691306 SPARACIARI LORENZO18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/04/06

 688209 STOPPANI MICHELE19 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 681035 MORDINI MARCO20 CLUB SCHERMA LEGNANO24/03/06

 694412 MARIANI FEDERICO21 CUS BERGAMO ASD30/01/05

 703322 ORTOLANI PINNELLI SIMONE22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/02/07

 685226 LUCARELLI FEDERICO23 PROPATRIA 1883 MILANO08/04/06

 678938 PAMBIANCO MATTEO24 CDS MANGIAROTTI29/07/07

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO25 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 699543 GUANELLA PAOLO26 BERGAMASCA SCHERMA18/05/06

 700261 TULLO MARTINO27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/11/07

 685145 PONZIN ERICH28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/12/06

 693251 LANDI YURI29 FENCING DIFFERENT22/01/06

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 681351 SALVIONI LORENZO31 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 676521 GHISLENI NICOLO'32 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 682269 BARBARINI ALEX FABIO33 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/12/07

 683987 BATTAINI GIOVANNI34 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 704129 TOSCANELLI LEONARDO35 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/02/07

 685288 CARBONE ROMEO36 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/05/07

 687290 LIRI RICCARDO37 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 668209 TOFFALETTI BRANDO38 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 693818 LOCOCO GUGLIELMO39 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/06

 688904 CORBETTA GIACOMO40 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06

 704985 ARTALDI KEVIN41 CUS BERGAMO ASD29/11/07
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RIZZI JACOPO - BGPOL (Bergamo)

LANDI YURI - MIDIF (Gorgonzola)

STOPPANI MICH - MIPRO (Milano)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

PAMBIANCO MAT - MIMAN (Milano)

CAUZZI GIORGI - CRMIN (Cremona)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

PONZIN ERICH - MIPIT (Milano)

ORTOLANI PINN - MIPIT (Milano)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

GIANOLI RICCA - MIBRE (Bresso)

MARIANI  FEDE - BGCUS (Dalmine)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

MARCHETTI LUD - PVSCH (Pavia)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

SALVIONI LORE - MBORO (Monza)

MORDINI MARCO - MILEG (Legnano)

BELLAGAMBA LO - MIPRO (Milano)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

DE GIROLAMO P - MIPRO (Milano)

TULLO MARTINO - MIBRE (Bresso)

AGAZZI PIETRO - MIMAN (Milano)

ZAMBELLI MATT - BSSAL (Salo')

GUANELLA PAOL - BGTEN (Bergamo)

LUCARELLI FED - MIPRO (Milano)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 661111 RIZZI JACOPO BGPOL Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  5

 670776 MARCHETTI LUDOVICO PVSCH Qualificato 1,00  14  26  12 4 4  3

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 1,00  10  24  14 5 5  6

 663799 AGAZZI PIETRO MIMAN Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  1

 676471 ZAMBELLI MATTIA BSSAL Qualificato 0,83  11  29  18 7 7  4

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,83  10  27  17 8 8  4

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,83  10  26  16 9 9  3

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,83  9  29  20 10 10  2

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,80  8  23  15 11 11  6

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,67  11  24  13 12 12  3

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,67  8  26  18 13 13  5

 671701 BELLAGAMBA LORENZO MIPRO Qualificato 0,67  7  26  19 14 14  5

 691306 SPARACIARI LORENZO MIPIT Qualificato 0,67  4  23  19 15 15  2

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,50  2  23  21 16 16  4

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,50  1  23  22 17 17  4

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,50  1  23  22 17  4

 681035 MORDINI MARCO MILEG Qualificato 0,50  0  23  23 19 19  1

 694412 MARIANI FEDERICO BGCUS Qualificato 0,50 -1  23  24 20 20  5

 703322 ORTOLANI PINNELLI SIMONE MIPIT Qualificato 0,50 -1  16  17 21 21  1

 671706 DE GIROLAMO PAOLO MIPRO Qualificato 0,50 -4  22  26 22 22  2

 685226 LUCARELLI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,40  3  22  19 23 23  6

 678938 PAMBIANCO MATTEO MIMAN Qualificato 0,40 -6  15  21 24 24  6

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,33  0  22  22 25 25  2

 699543 GUANELLA PAOLO BGTEN Qualificato 0,33  0  20  20 26 26  4

 700261 TULLO MARTINO MIBRE Qualificato 0,33 -3  20  23 27 27  3

 685145 PONZIN ERICH MIPIT Qualificato 0,33 -4  21  25 28 28  3

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Qualificato 0,33 -4  17  21 29 29  1

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,33 -5  14  19 30 30  1

 704129 TOSCANELLI LEONARDO MIACC Qualificato 0,33 -7  20  27 31 31  5

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,20 -7  15  22 32 32  6

 693251 LANDI YURI MIDIF Qualificato 0,20 -8  15  23 33 33  6

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,17 -9  19  28 34 34  5

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,17 -13  15  28 35 35  3

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,17 -13  14  27 36 36  2

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Eliminato 0,17 -14  14  28 37 37  5

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Eliminato 0,17 -15  14  29 38 38  3

 693818 LOCOCO GUGLIELMO MIGIR Eliminato 0,00 -14  16  30 39 39  2

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Eliminato 0,00 -25  5  30 40 40  4

 704985 ARTALDI KEVIN BGCUS Eliminato 0,00 -25  5  30 40  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARBARINI ALEX FABIO 682269 3 2 3 V v3 1  0,330 -4  17MIBRE

 2 MORDINI MARCO 681035 V 1 3 V 4 V  0,500  0  23MILEG

 3 AGAZZI PIETRO 663799 V V 4 V V V  0,830  16  29MIMAN

 4 RIZZI JACOPO 661111 V V V V V V  1,000  19  30BGPOL

 5 ARTALDI KEVIN 704985 2 1 2 0 0 0  0,000 -25  5BGCUS

 6 BATTAINI GIOVANNI 683987 2 V 0 1 V 1  0,330 -5  14VAGAL

 7 ORTOLANI PINNELLI SIMONE 703322 v2 4 3 0 V v2  0,500 -1  16MIPIT

 2Girone N.

 1 LOCOCO GUGLIELMO 693818 3 2 2 4 4 1  0,000 -14  16MIGIR

 2 SPARACIARI LORENZO 691306 V V V 0 V 3  0,670  4  23MIPIT

 3 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 V 3 V 4 3 2  0,330  0  22CRMIN

 4 GHISLENI NICOLO' 676521 V 1 0 4 4 0  0,170 -13  14BGMIL

 5 DUTTO LUDOVICO 674310 V V V V V 4  0,830  9  29MIBRE

 6 DE GIROLAMO PAOLO 671706 V 2 V V 3 2  0,500 -4  22MIPRO

 7 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V V V  1,000  18  30BGPOL

 3Girone N.

 1 CREMONESI MATTIA 671846 1 4 v4 V V V  0,670  11  24MIBRE

 2 MARCHETTI LUDOVICO 670776 v2 V v4 V V V  1,000  14  26PVSCH

 3 D'ANGELO RICCARDO 673924 V 1 V V V V  0,830  10  26BGMIL

 4 TULLO MARTINO 700261 1 3 3 V V 3  0,330 -3  20MIBRE

 5 TOFFALETTI BRANDO 668209 2 1 2 1 3 V  0,170 -15  14MIMAN

 6 SALVIONI LORENZO 681351 0 3 1 4 V 2  0,170 -13  15MBORO

 7 PONZIN ERICH 685145 3 3 1 V 4 V  0,330 -4  21MIPIT

 4Girone N.

 1 AGAZZI MATTEO 685540 V 0 V 4 V 4  0,500  2  23MIPIT

 2 STOPPANI MICHELE 688209 2 v4 V 3 4 V  0,500  1  23MIPRO

 3 GUANELLA PAOLO 699543 V 3 V 3 1 3  0,330  0  20BGTEN

 4 CORBETTA GIACOMO 688904 0 2 1 0 2 0  0,000 -25  5MBORO

 5 WALLISER EDOARDO 671917 V V V V 2 V  0,830  10  27MILEG

 6 ZAMBELLI MATTIA 676471 4 V V V V V  0,830  11  29BSSAL

 7 SCAVONE EDOARDO 683932 V 2 V V 2 4  0,500  1  23MIBRE
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LIRI RICCARDO 687290 V 1 2 1 3 2  0,170 -14  14MILEG

 2 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 3 1 2 4 4 V  0,170 -9  19MIPIT

 3 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V V V V  1,000  16  30BGPOL

 4 BELLAGAMBA LORENZO 671701 V V 4 2 V V  0,670  7  26MIPRO

 5 GIANOLI RICCARDO 670889 V V 3 V V 3  0,670  8  26MIBRE

 6 TOSCANELLI LEONARDO 704129 V V 1 4 1 4  0,330 -7  20MIACC

 7 MARIANI FEDERICO 694412 V 3 4 1 V V  0,500 -1  23BGCUS

 6Girone N.

 1 CASELLA FEDERICO 674311 3 V V V V  0,800  8  23MIBRE

 2 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V V V v4 V  1,000  10  24BGTEN

 3 PAMBIANCO MATTEO 678938 1 2 V V 2  0,400 -6  15MIMAN

 4 LANDI YURI 693251 4 3 2 v4 2  0,200 -8  15MIDIF

 5 CARBONE ROMEO 685288 1 2 4 3 V  0,200 -7  15MIPIT

 6 LUCARELLI FEDERICO 685226 4 4 V V 4  0,400  3  22MIPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 21 BGPOLSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 122 BGPOLSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 453 MIBRESI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 544 MIBRESI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 555 BGPOLSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 706 MIBRESI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 807 MIBRESI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 828 BGTENSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 879 MILEGSI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05  670776 14610 PVSCHSI

DE GIROLAMO PAOLO 16/02/05  671706 16011 MIPROSI

AGAZZI PIETRO 24/02/07  663799 16712 MIMANSI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 16813 MILEGSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 16914 MIBRESI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 18815 BGMILSI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 19116 MIPITSI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06  671701 20217 MIPROSI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06  685226 20418 MIPROSI

STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 20819 MIPROSI

PAMBIANCO MATTEO 29/07/07  678938 24120 MIMANSI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 26121 MIPITSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 27422 BGMILSI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 28223 MIMANSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 29224 VAGALSI

ORTOLANI PINNELLI SIMONE 01/02/07  703322 30525 MIPITSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 30926 MIBRESI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 31727 CRMINSI

SALVIONI LORENZO 01/08/06  681351 34428 MBOROSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 34729 MILEGSI

CARBONE ROMEO 02/05/07  685288 36830 MIPITSI

SPARACIARI LORENZO 01/04/06  691306 39031 MIPITSI

GUANELLA PAOLO 18/05/06  699543 46932 BGTENSI

LANDI YURI 22/01/06  693251 47533 MIDIFSI

MARIANI FEDERICO 30/01/05  694412 52934 BGCUSSI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05  676471 53635 BSSALSI

TULLO MARTINO 20/11/07  700261 55136 MIBRESI

ARTALDI KEVIN 29/11/07  704985 61637 BGCUSSI

PONZIN ERICH 08/12/06  685145 63838 MIPITSI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 9.99939 MBOROSI

LOCOCO GUGLIELMO 04/07/06  693818 9.99940 MIGIRSI

TOSCANELLI LEONARDO 11/02/07  704129 9.99941 MIACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARTALDI KEVIN 29/11/07 704985  616BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MARIANI FEDERICO 30/01/05 694412  529SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  188BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  274SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  55BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  12SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  2SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  82BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GUANELLA PAOLO 18/05/06 699543  469SI

ZAMBELLI MATTIA 12/05/05 676471  536BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  317CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  344SI

TOSCANELLI LEONARDO 11/02/07 704129  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  309MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  70SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  45SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  169SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  80SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  54SI

TULLO MARTINO 20/11/07 700261  551SI

LANDI YURI 22/01/06 693251  475MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LOCOCO GUGLIELMO 04/07/06 693818  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  347MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  168SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  87SI

AGAZZI PIETRO 24/02/07 663799  167MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PAMBIANCO MATTEO 29/07/07 678938  241SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  282SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  191MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  368SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  261SI

ORTOLANI PINNE SIMONE 01/02/07 703322  305SI

PONZIN ERICH 08/12/06 685145  638SI

SPARACIARI LORENZO 01/04/06 691306  390SI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06 671701  202MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DE GIROLAMO PAOLO 16/02/05 671706  160SI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06 685226  204SI

STOPPANI MICHELE 06/06/07 688209  208SI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05 670776  146PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  292VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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